[image: image1.jpg]

                                                                                                           П Р О Е К Т

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

____________                                           пгт. Кировский                                                    № _____

Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета Кировского

муниципального района за 2020 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 68 решения Думы Кировского муниципального района от 11.10.2018 г. № 155-НПА «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Кировском муниципальном районе», на  основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

СТАТЬЯ 1

Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2020 год:

по доходам в сумме   700579,604 тыс. руб.
по расходам в сумме  693 486,428 тыс. руб.

с профицитом в сумме 7093,176 тыс. руб.
           СТАТЬЯ 2

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

           СТАТЬЯ 3

Утвердить показатели исполнения доходов районного бюджета  за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.
           СТАТЬЯ 4
Утвердить  показатели исполнения расходов районного бюджета за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 5

Утвердить показатели исполнения расходов районного бюджета за 2020 год в ведомственной структуре согласно   приложению № 4 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 6
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Кировского

муниципального района

                            М.Ю. Хуторной